

# Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017 - 3240

„Rekonstrukce stáje OMD pro jalovice - ZS Květušín“ uzavřené dne 08.12.2017

## I. SMLUVNÍ STRANY

### Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**  
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6  
IČO: 00000205  
DIČ: CZ00000205  
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256  
ID datové schránky: bjds93z  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]  
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech ostatních: [REDAKCE]  
ve věcech technických: [REDAKCE]

a

### Zhotovitel:

Název: **Lesostavby Třeboň a.s.**  
Sídlo: Novohradská 226, 379 01 Třeboň  
IČO: 472 39 328  
DIČ: CZ47239328  
Zápis v obchodním rejstříku: u KS České Budějovice, oddíl B, vložka 553  
ID datové schránky: idtexsd  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]  
Zastoupen: Ing. Vladimírem Helmou, ředitelem obchodního úseku, na základě pověření Bc. Karel Kolman, ředitel úseku správy a personalistiky, na základě pověření  
Osoby zastupující ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Helma, ředitel obchodního úseku Bc. Karel Kolman, ředitel úseku správy a personalistiky  
ve věcech technických: [REDAKCE]

uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

## II. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Vzhledem k okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila potřeba dílčích změn v předmětu realizace díla. Změny uvedené ve změnovém listu č.1 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ.

### III. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 149 994,00 Kč

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí 31 498,74 Kč

celková cena včetně DPH činí 181 495,74 Kč

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.
3. Cena předmětu díla uvedená v čl. V měněné smlouvy se tedy mění následujícím způsobem:

	Cena bez DPH	21% DPH	Cena s DPH	Změna oproti ceně smlouvy
Původní cena dle článku V. smlouvy	3 698 985,36 Kč	776 787 Kč	4 475 773 Kč	-
Vícepráce	149 994 Kč	31 498,74 Kč	181 495,74 Kč	4,05%
Cena ve znění tohoto dodatku	3848979,36 Kč	808 285,74 Kč	4 657 265,10 Kč	4,05%

### IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017 - 3240 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 - Změnový list č.1
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

V Praze dne 14.06.2018

V Třeboni dne 31.5.2018

.....  
**Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**

Ing. Josef Vojáček  
ředitel

.....  
**Lesostavby Třeboň a.s.**

Ing. Vladimír Helma, ředitel obchodního úseku  
Bc. Karel Kolman, ředitel úseku správy a personalistiky

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 102-1040-338 Rekonstrukce stáje OMD pro jalovice - ZS Květušín

Objekt: ZL 02 Změnový list č.1

Rozpočet: 1 Objednávka - VÍCEPRÁCE

Objednatel: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**  
Pod Juliskou 1621/5  
16000 Praha 6 - Dejvice

IČO: 00000205  
DIČ: CZ00000205

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.**  
Novohradská 226  
37901 Třeboň

IČO: 47239328  
DIČ: CZ47239328

Vypracoval: **Skočný**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			41 519,00
PSV			99 925,00
MON			8 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>149 944,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		149 944,00 CZK
Základní DPH	21 %		31 488,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 181 432,00 CZK**

v Třeboni \_\_\_\_\_ dne 14.06.2018 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			19 019,00	13
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 500,00	15
767	Konstrukce zámečnické	PSV			99 925,00	67
M21	Elektromontáže	MON			8 500,00	6
Cena celkem					149 944,00	100

## Položkový rozpočet

S:	102-1040-338 Rekonstrukce stáje OMD pro jalovice - ZS Květušín	
O:	ZL 02	Změnový list č.1
R:	1	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>19 019,00</b>
1	182101101	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	357,50000	53,20	19 019,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>22 500,00</b>
2	55344726R	Vrata ocelová rozměrů 3.5 x 1.5m	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>99 925,00</b>
3	R01198565	Ochranný rám na okno 1400 x 400 mm pozinkovaný	kus	30,00000	1 527,50	45 825,00
4	R01198566	Rám s poklopem pozink 1000 x 700 mm	kus	2,00000	8 900,00	17 800,00
5	R01198567	Rám s poklopem pozink 500 x 700 mm	kus	4,00000	7 350,00	29 400,00
6	R01198568	Zakrytí šachty plechem 1100 x 800 mm	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00
7	R01198569	Zakrytí šachty plechem 600 x 800 mm	kus	2,00000	1 470,00	2 940,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>8 500,00</b>
8	R5PSV	A-Svítilno LED zavěšené průmyslové, vnější	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00